
   

Møtereferat FAU 

Jappa skole 
 
Dato: 19. januar 2023 kl. 18.00 

Sted: Personalrom Jappa skole 

Til stede: Christian Isaksen (1. trinn) Magnus Kristiansen (2. trinn), Agne Evensen (3. trinn), 

Torgeir Bruborg (vara 4. trinn), Silje Kringeland (5. trinn), Cathrine Flatebø (6. trinn), Tone 

Kristine Vistnes (7. trinn) 

Forfall: Elin B. Egge (4. trinn), Annette Høie (3. trinn) 

Referent: Torgeir Bruborg 

 

Saksnummer 1.1 Gjennomgang av siste referat 

 Vedrørende Dysleksivennlig skole, arbeidet med dette skrider frem. Fem lærere på 
kurs i «lydering» 18.01.23. May-Elin forklarer at det er ikke nødvendig diagnose for å 
utløse rett/behov for tilpasset undervisning ved lese-skrivevansker som likner 
dysleksi. 

 Det er ti kriterier for å bli sertifisert som dysleksivennlig skole. Status som sertifisert 
dysleksivennlig skole utløser krav om rapportering. FAU mener det er viktig at 
foreldrene informeres om hva som skjer på dette området.  

 

Saksnummer 1.2 Orientering fra rektor – diverse, økonomi/budsjett 

 Skolen har fremdeles underskudd som skyldes for lave satser og tilskudd pr. elev, i 
forhold til flyktninger, mangler også noe refusjonskrav fra utdanningsforbundet lokalt 
og sentralt for lokallagsleder som har sin faste stilling på Jappa skole.  

 Stort fravær og bemanningsutfordringer for tiden. Flytter pedagoger mellom trinnene 
for å dekke opp ped. krav. 

 Velkomstklassen, Jennifer har sluttet og begynt som flyktningkonsulent. Klassen 
bruker samme mal som GUS, A, B og C. Elevene er nå ute på trinnene. Nye 
Ukrainske flyktninger går til Fjære og Holviga ungdomsskole.  

 9A saker. Skolen løser de fleste saker på laveste nivå i samarbeid med elev, foresatt 
og skole. Det utarbeides aktivitetsplaner når det er behov for dette. Disse evalueres 
og tiltak endres underveis. Noen saker avsluttes etter kort tid og andre holdes åpen 
lengre.  

 Tom Petter er tilbake i 60% stilling. Han skal ta over SFO fra 01.02.23. 
 

Saksnummer 1.3 Saker til orientering/behandling 

 Elever ønsker sjakkturnering på initiativ fra Kim Tomas. 4. til 7. trinn. 54 elever 
påmeldt. 

 «Tre på rad» skal forsøkes på 1.-4. trinn.  

 Elevrådet har fått henvendelse fra Kristiansand sykkelklubb om det er noen elever 
som er interessert i ulike treningsøkter fra 5. til 7. trinn. Skolen er positiv til dette.  



   

 Forbudet mot mobilbruk gjelder også smart-klokker. Det har vært litt vanskeligheter 
med innsamling og innstillinger til smartklokkene. Men mobilfri skole fungerer bra. 
Lærere fornøyd med denne endringen.  

 Ved snøfall og aking tar FAU opp dette med sikring av stolper/trær i akebakken. Det 
har vært der før, sier May-Elin. Hun skal høre med Nikolai om å henge slike 
polstringer opp igjen.  

 Ingen aking når bakken er isbelagt, ref. stygg akeulykke for noen år siden. 

 Droppsone, man skal ikke parkere i droppsone, det er forbudt, May-Elin har hatt 
korrespondanse med Tomas Henriksen, Tommy Egge og Rita Løvendal om dette. 
FAU ved Magnus har hatt kontakt med kommunen vedr. alternativ parkering,  

 Jordet ved Eddiken, muligens en parkeringsplass, dette følges opp.  

 Ekelunden til SFO-  dette skyldes Jappa har for dårlig plass til SFO derfor ett 
alternativ er Ekelunden – hvite og gule bygget. FAU mener det er viktig å bruke de 
bygg som er ledig og når det heller ikke er andre konkurrerende områder. May-Elin 
tar kontakt med Inger Margrete.  

 Frivold skole er ikke drivverdig økonomisk.  

 Henvendelser fra 6. trinn, om klassestrukturen endres når elevene begynner på «stor 
skolen», ikke nødvendigvis, kun hvis det har med sosiale hensyn, hvis det er dårlig 
samspill i klassen og klassemiljøet trenger en positiv forandring.  

 17. mai, 6. trinn er i gang med planlegging av Levermyrlekene. 50/50 fordeling av 
inntjening denne dagen mellom FAU og 6. trinn. Hjemlet i reglene.  

 Spørsmål om lekser på Ipad fra 5. trinn, hadde det vært lurt og fått dette på papir.  

 Skjermtidsapp, fra IKT Agder- foreldre er administratorer for egne barn på skjermer i 
hjemmet og skjermtidsbegrensninger for egne barn kan enkelt settes som et 
rammeverk for mengde. Denne muligheten finnes ikke på Ipader utdelt fra skolen. 
Kan IKT agder legge inn en skjermtidsapp hvor foreldre kan legge inn grenser og 
klokkeslett. 

 

KFU: Ingen saker denne gang.  
 

Saksnummer 1.4 Saker til oppfølging: Trafikksikkerhet og utbygging 
 

 FAU er bekymret for trafikksikkerheten og ønsker at kommunen samarbeider mer 

med skolene Jappa og GUS.  

 Saken er til høring vedr. utbyggingen av leiligheter ved jordet.  

 FAU har fått oversendt høringspapirer fra saksbehandler i kommunen, og vil ta 

kontakt med GUS og kommunen for å få til avtalt befaring i forbindelse med 

reguleringsplan og trygg skolevei. 

 FAU er meget bekymret når eventuelt det skal bygges og den massive tungtrafikken 

som medfølger en utbygging. 

 Skolen må ha en hjertesone. Dette må samarbeides med Grimstad ungdomsskole. 
 

Saksnummer 1.5 Saker FAU ønsker å se på det kommende året: 

 Aktive skoledager  

 Dysleksivennlig skole 

 Lesing 

 Trygg skolevei 

 Bemanning og kutt i skolen 

 Et delaktig elevråd 



   

Saksnummer 1.6 Eventuelt 

 

 Formål FAU- representerer foreldre og foresatte i skolen. Det er en 
foreldrerepresentant og en vara for hvert klassetrinn. 

o FAU ønsker et godt skole-hjem-samarbeid 

 FAU samarbeider med SU (samarbeidsutvalg), SMU (skole, miljøutvalg) og KFU.  

 FAU kan jobbe med saker vi brenner for eller saker som kommer fra trinnet. 

 Møteplan for 2022-2023: 2. mars 2023 kl. 18-19. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


